
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/356/2023 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 211, art.  212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze późn. zm.), Rada Gminy Moskorzew uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023 o ”limitach wydatków na inwestycje 
jednoroczne planowane do poniesienia w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5286



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/356/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia  21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 194 600,00 6 000,00 200 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 300,00 6 000,00 196 300,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 6 000,00 31 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 555 039,81 38 000,00 3 593 039,81 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 101 960,00 38 000,00 1 139 960,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 355 800,00 38 000,00 393 800,00 
Razem: 20 623 570,29 44 000,00 20 667 570,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5286



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/356/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 045 717,01 4 000,00 4 049 717,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 612 950,83 4 000,00 3 616 950,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 637,22 4 000,00 104 637,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 900,00 200,00 31 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 900,00 200,00 10 100,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 200,00 3 200,00 
750   Administracja publiczna 2 636 419,91 31 000,00 2 667 419,91 

 75095  Pozostała działalność 134 644,85 31 000,00 165 644,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 11 000,00 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 760,00 20 000,00 57 760,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 831,38 3 800,00 354 631,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 129 431,38 3 800,00 133 231,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 381,38 2 000,00 36 381,38 

  4260 Zakup energii 12 000,00 800,00 12 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 000,00 19 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 125 000,00 5 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5286



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

125 000,00 5 000,00 130 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

125 000,00 5 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 877 522,58 0,00 4 877 522,58 

 80101  Szkoły podstawowe 3 342 709,96 5 034,05 3 347 744,01 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 -2 000,00 6 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 465,63 7 034,05 105 499,68 

 80104  Przedszkola  600 313,59 3 584,44 603 898,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 822,19 3 584,44 19 406,63 

 80107  Świetlice szkolne 103 799,04 217,25 104 016,29 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 982,70 217,25 4 199,95 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 268 644,35 -8 912,77 259 731,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 300,00 -8 912,77 81 387,23 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

32 529,30 36,21 32 565,51 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 579,30 36,21 615,51 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

61 843,08 40,82 61 883,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 593,08 1 086,19 2 679,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5286



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 850,00 -1 000,00 43 850,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 -45,37 2 954,63 

Razem: 23 932 428,88 44 000,00 23 976 428,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5286



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/356/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 
1 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
 

A 
 

B 
 

C 
 

1 600 60004 Zakup autobusu na potrzeby transportu 
zbiorowego w Gminie Moskorzew 338 734,40  338 734,40   

D  

 Urząd 
Gminy 

A 
26 400,00 

B  
C  

2 600 60017 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Lubachowy, dz. nr ewid. 45 - 
Lubachowy i dz. nr ewid. 444- Moskorzew, 
odcinek o długości 600 m 

53 844,48 27 444,48    

D  

 Urząd 
Gminy 

3 700 70005 Nabycie nieruchomości pod drogi gminne 8 000,00 8 000,00    A   Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5286



B  
C  
D  

Gminy 

A 
 

B 
 

C 
 

3 900 90095 Modernizacja schodów zewnętrznych przy 
budynku Urzędu Gminy w Moskorzewie 21 156,00  21 156,00   

D 
 

 Urząd 
Gminy 

A 
 

B 
50 000,00 

C  
4 900 90095 Ekopracownia - zielone serce szkoły- „Kraina 

młodych przyrodników” 55 555,56 5 555,56    

D 
 

 Urząd 
Gminy 

A 
 

B 
45 517,50 

C 
 

5 900 90095 Utworzenie pracowni OZE w Zespole 
Placówek Oświatowych w Chlewicach 50 575,00 5 057,50    

D  

 Urząd 
Gminy 

A 
 

B 
 

C 
 

6 921 92109 Modernizacja schodów zewnętrznych przy 
budynku WCK-T w Moskorzewie 24 846,00  24 846,00   

D 
 

 Urząd 
Gminy 

A  
B  

C 1 000 000,00 7 921 92120 Rewaloryzacja zabytkowego obiektu tzw. 
Murowańca w Moskorzewie 1 091 522,07 91 522,07    

D 
 

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5286



A 
 

B 
 

C 
 

8 926 92695 Modernizacja bieżni przy boisku 20 000,00 20 000,00    

D 
 

 Urząd 
Gminy 

Ogółem 1 664 233,51 157 579,61 384 736,40 0,00 0,00  1 121 917,50 0,00 0,00 
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5286


	UCHWAŁA NR LVIII/356/2023 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r.
	Załącznik 3


		2023-12-28T12:59:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




